

Årsberetning 2016 for Jakt- og sporkomiteén i NRK avd. Ringerike og omegn.

Komiteén har i år bestått av Thrine-Lise Tryterud (leder) og Aase Ramsrud. Rune Foslien har vært viltansvarlig og Elling Tryterud våpenansvarlig. Komiteén har stort sett holdt kontakt via samtaler på treninger, samt ved telefonmøter og e-postutvekslinger.

I år har det ikke vært arrangert blodsporkurs eller -treninger i regi av klubben. Vi har håp om å lage et par fellestreninger i 2017, hvis medlemmer er interesserte.

Det har lite tilbud om fellestreninger med apportering via jaktkomiteén i år; vi har kun deltatt som veiledere på et par av avdelingens miljøtreninger.

Jakt- og sporkomiteén arrangerte igjen en vellykket jaktprøve i alle klasser 17. og 18. september, med Magnus Ånsløkken og Trond Gjøtterud som dommere. Prøveområdene var rundt Trampen på Sokna. Takk til alle de flinke medhjelperne! Vi hadde fulle deltakerklasser, og arrangementet gikk prikkfritt unna.

Også i år har noen ekvipasjer fra avdelingen bestått kvalifiseringsprøven. Avdelingen hadde også i 2016 flere gode prestasjoner på ulike jaktprøver og i ulike klasser; både på B- og A-prøver innen- og utenlands. En del har også vært deltakere som apportører og på ettersøk på praktiske jakter. Gratulerer til alle sammen!

Komiteén har nå satt opp 3 fellestreninger i Åsa, og håper på god interesse. Komiteén vil fordele ekvipasjene i grupper i forhold til erfaring. Vi har også ønske om å få til innslag av apporteringstrening på enkelte miljø-/fellestreningkvelder, samt fortsatt holde enkelte «jaktsti» treninger ute i skogen med dummy/vilt.

Våren 2017 skal vi arrangere bevegelig B-prøve (apportering) for BK begynnerklassen. Dette vil bli over noen kvelder med noen av Ringerikes dommere.

Komiteén og styret håper å få sendt avgårde ett eller to lag til Torpomoen 30. juni til 2. juli på arrangementet Norsk Lagmesterskap for retrievere (NLM). Avd. Agder er arrangør for dette året av det sosiale apporteringsarrangementet (workingtest). Det vil trolig bli arrangert et klubbmesterskap med uttak, kanskje i forlengelsen av aktivitetdagen 23. april.

Jaktkomiteén (i en egen Mesterskapskomité) har jobbet, og jobber, mye mot Mesterskapshelgen 2017 (NM i apportering for retrievere) som vår avdeling skal arrangere 2. og 3. september på Geilo.

Vi har også søkt om å arrangere praktisk A-prøve høsten 2017; dette blir da enten på duer på Ringerike eller ender i Telemark.

Thrine-Lise Tryterud

Årsberetning 2016 for utstillingskomiteen i NRK avd. Ringerike og omegn

Komiteen har bestått av følgende personer.

Leder: Eli Nyhus
Medlem: Reidun Sagbakken, Siv Julie Tandberg og Nina H. Støa Sparstad

Styrets kontaktperson har vært; Nina H.S. Sparstad

Det har vært avholdt 3 møter i løpet av året, i tillegg til SMS og mailer.

Utstillingen i 2016 ble avholdt på Hadeland Glassverk sitt uteområde. Datoen var lørdag 27.august, og det var påmeldt 161 voksne hunder 38 valper. Utstillingen gikk med overskudd bra overskudd selv med tapte kioskinntekter.

Dommere på årets utstilling var:

Anna Geschwindt Eriksson, SE

Filip Johnsson, SE

Nina Skjelbred, NO

Flat Coated (voksne) og labrador

Golden, toller og øvrige

Flat Coated (valper)

Vi hadde dommeraspirant på labrador og chesapeake Nina Skjelbred, og Lena-Cathrine Rølles på golden.

Det er utstilling og valpeshow for retrievere lørdag 26.aug. 2017.

Dommere; Eirin Stenbro, NO
Christina Daniels., SE

?

Flat

Golden, toller og øvrige

Labrador avklares nærmere.

Sokna 30.januar 2017
- for utstillingskomiteen

Eli Nyhus